ενδιαφερόμενο (φυσικό ή νομικό πρόσωπο, ή ενώσεις και κοινοπραξίες αυτών) να υποβάλει πρόταση
– προσφορά, μη δεσμευτική για το ΕΚΕΤΑ, σύμφωνα με τις τεχνικές προδιαγραφές της παρούσας
πρόσκλησης, για την ανάθεση της προμήθειας :

«ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΟΥ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ»

Η συνολική δαπάνη της προμήθειας δεν πρέπει να υπερβαίνει τις τέσσερις χιλιάδες τριάντα ευρώ
(4.030,00 €) μη συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ, ήτοι: χίλια οκτακόσια πενήντα ευρώ (1.850,00
€) μη συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ για το Είδος Α, χίλια επτακόσια ογδόντα ευρώ (1.780,00
€) μη συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ για το Είδος B και τετρακόσια ευρώ (400,00 €) μη
συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ για το Είδος Γ.

Οι υποψήφιοι θα πρέπει να έχουν αποδεδειγμένη επαγγελματική εμπειρία στην υλοποίηση
αντίστοιχων προμηθειών και η προσφορά τους να πληροί τις Τεχνικές Προδιαγραφές της παρούσας

[...]

Χρηματοδοτικής Στήριξης για τη Διαχείριση των Συνόρων και την Πολιτική Θεωρήσεων του Ταμείου για 
την Ολοκληρωμένη Διαχείριση των Συνόρων 2021-2027»” σύμφωνα με τις απαιτήσεις και τις τεχνικές 
προδιαγραφές που περιγράφονται, οι οποίες θα πρέπει να πληρούνται στο σύνολό τους: 

Συνολικός Προϋπολογισμός για το σύνολο των Ειδών (Α, Β και Γ) : Τέσσερις χιλιάδες τριάντα ευρώ 
(4.030,00 €) μη συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 24% 

Είδος Α: Προσωπικός ηλεκτρονικός υπολογιστής 
Ποσότητα : όπως κάτωθι περιγράφεται 
CPV : 30213000-5 
Προϋπολογισμός : Χίλια οκτακόσια πενήντα ευρώ (1.850,00 €) μη συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 24% 

α/α Τεχνικές Προδιαγραφές υπό προμήθεια εξοπλισμού 

1 Προσωπικός ηλεκτρονικός Υπολογιστής (LAPTOP) 
Ένα (1) τεμάχιο  -  Asus Zenbook S 16 OLED UM5606WA-OLED-RJ225X 16" Touchscreen 120Hz 
ή ισοδύναμο 

Είδος Β: Σταθερός ηλεκτρονικός υπολογιστής 
Ποσότητα : όπως κάτωθι περιγράφεται 
CPV : 30211000-1 
Προϋπολογισμός : Χίλια επτακόσια ογδόντα ευρώ (1.780,00 €) μη συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 24% 

α/α Τεχνικές Προδιαγραφές υπό προμήθεια εξοπλισμού 

1 Σταθερός ηλεκτρονικός υπολογιστής (DESKTOP PC) 
Ένα (1) τεμάχιο - Vengeance MasterBox Edition-C2 Ryzen 9-7900X/Kingston 32GB DDR5/ SSD 
Kingston 960GB /4ΤΒ HDD Δίσκος 3.5" SATA III 5400rpm/RTX 4070 12GB/ Corsair RMx Series